
RESOLUCION -CD- Nº   350/2013

Salta,  2 de Agosto de 2013
Expediente Nº 12.651/12

1

  VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la baja

patrimonial para equipo informático de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que se cuenta con los informes técnicos correspondientes que dejan

constancia del estado de deterioro y obsolescencia de los mismos.

  Que la Dirección de Patrimonio, Asesoría Jurídica y Unidad de Auditoría

Interna emiten sus informes sin oponer objeciones a lo actuado.

  Que la Comisión de Hacienda y Finanzas en su Despacho Nº 9/13 aconseja

autorizar la baja patrimonial para los bienes en cuestión.

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 03/13 del 26/03/13)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la baja para los bienes que se detallan a continuación:

Inventario Nº 241.996. UPS. Valor Residual: $ 1 (pesos uno)

Inventario Nº 59.302. Estabilizador. Valor Residual: $ 1 (pesos uno)

Inventario Nº 263.035. Impresora. Valor Residual: $ 1 (pesos uno)

Inventario Nº 266.452. Monitor. Valor Residual: $ 1 (pesos uno)

Inventario Nº 233.275. PC. Valor Residual: $ 1 (pesos uno)

Inventario Nº 187.002. Impresora. Valor Residual: $ 1 (pesos uno)

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Departamento Patrimonio a sus efectos.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA       DECANA


